ПРЕДСТАВИТЕЛЬНО СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 29 апреля 2025 года
О расходовании денежных средств Контрольно – счетным органомМедвенского района Курской области за 2024 год

В соответствии со статьей 21 Положения о Контрольно-счетном органеМедвенского района Курской области, утвержденного решениемПредставительного Собрания Медвенского района Курской области от31.05.2018 №32/420, Представительное Собрание Медвенского района Курскойобласти РЕШИЛО:1.Утвердить прилагаемый отчет о расходовании денежных средств насодержание Контрольно-счетного органа Медвенского района Курской областив 2024 году.2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин
Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин

№10/161от 29.04.2025

Утвержденрешением Представительного СобранияМедвенского районаот 29.04.2025 №10/161
Отчето расходовании денежных средств, выделенных Контрольно-счетному органу Медвенского района Курской областив 2024 году.

рублей
Виды расходов Расходы на содержание Контрольно-счетного органа Медвенского района

Всего в том числеиз средств муниципальногорайона из средств поселений
Наименование Видрасходов утверждено исполнено %исполнения

утверждено исполнено утверждено исполнено

Фонд оплаты труда 121 685 371,51 685 371,51 100 685 371,51 685 371,51 0,00 0,00Взносы по обязательному социальномустрахованию на выплаты денежногосодержания и иные выплаты работникаммуниципальных органов 129 200 570,58 200 570,58 100 200 570,58 200 570,58 0,00 0,00Закупка товаров, работ, услуг в сфереинформационно-коммуникационныхтехнологий 242 10 420,00 10 420,00 100 0,00 0,00 10 420,00 10 420,00Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 41 580,00 41 580,00 100 0,00 0,00 41 580,00 41 580,00Уплата прочих налогов, сборов 852 1 998,51 0,00 0 1 998,51 0,00 0,00 0,00Уплата иных платежей 853 1 003,03 1 003,03 100 1 003,03 1 003,03 0,00 0,00РАСХОДЫ ВСЕГО 940 943,63 938 945,12 99,8 888 943,63 886 945,12 52 000,00 52 000,00